2023 年 9 月吉日

会員各位

積水ハウス GM パートナーズ株式会社

フィットネスコミュニティ RICL

商品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は当クラブ運営にご理解ご協力を賜り

誠にありがとうございます。

このたび、2023 年 10 月より開始されるインボイス制度の施行および高騰を続ける原材料費・輸

送費といったコストの上昇に伴い、大変勝手ながら一部商品の価格改定を実施することとなりまし

た。

当クラブでは、価格改定対象商品の価格を据え置いて販売しておりました。しかしながら、先述

の理由により価格の維持が困難となり今回の価格改定へと至りました。

大変心苦しいご案内となりますが、今後もより一層のサービス向上に取り組み、さらなるご満足

をいただけるよう取り組んでまいります。皆様におかれましては、変わらぬご愛顧を何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定時期 2023 年 10 月 1 日（日）より

■価格改定商品

 現行価格（税込） 改定価格（税込）

Jr スイミング ワッペン 205 円 220 円

シャンプー／ボディソープ 52 円 55 円

レンタル シューズ 200 円 220 円

レンタル タオル（大） 100 円 110 円

レンタル タオル（小） 50 円 55 円

レンタル ウエア 100 円 110 円

以上